Les frais et honoraires des présentes et ceux qui en seront la suite, seront 

supportés par la partie acquéreuse qui s'y oblige. 

D.- PRIX DE VENTE 

La présente vente en état futur d’achèvement, est consentie et acceptée 

moyennant le prix principal taxe sur la valeur ajoutée de dix-sept pourcent (TVA 

17%) comprise TRENTE-SEPT MILLIONS QUATRE CENT CINQUANTE 

MILLE SEPT CENT UN virgule DOUZE EUROS (37.450.701,12.-€) se 

décomposant comme suit: 

Hors TVA TTC 17% comp. 

Quote-part des constructions à 

réaliser  

28.267.550,00 

33.073.033,50 

Quote-part de 85% des études 

liées à la construction 

3.789.985,10 

4.377.667,62 

Quote-part de 85% des études

[...]

LES CONSTRUCTIONS A REALISER 

Le prix de vente des constructions à réaliser est payable par tranches, au fur 

et à mesure de l’avancement des travaux, calculées sur base de la valeur totale 

des constructions, TVA à raison de 17% comprise, soit le montant de TRENTE-

SEPT MILLIONS QUATRE CENT CINQUANTE MILLE SEPT CENT UN 

virgule DOUZE EUROS (37.450.701,12.-€) comme suit : 

10 % à l’achèvement des travaux de fondation 3.745.070,11 € 

10 % à l’achèvement des travaux du rez-de-chaussée   3.745.070,11 € 

10 % à l’achèvement des travaux du plancher haut R+3 3.745.070,11 € 

10 % à l’achèvement des travaux du plancher haut R+5 3.745.070,11 €